
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234857/

Código da publicação: 234857

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 13:23:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS/SP, PELO PERÍODO DE ATÉ 12 MESES.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS/SP, PELO PERÍODO DE ATÉ 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00Contrato - 0040-2020 Baixar

09/07/2020 00:00:00Ata - Ata de sessão pública Baixar

26/06/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA - COTA ABERTA Baixar

26/06/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRONICA - COTA ABERTA E RESERVADA Baixar

26/06/2020 00:00:00Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234857/aquisicao-de-medicamentos-manipulados-para-as-unidades-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-arco-irissp-pelo-periodo-de-ate-12-meses/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o2OlPj5.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jxO025Q.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7e78511a684dfa134d0278e4ac68adc.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d3bde6d339d4b6651aca33dc0ce44cb.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ujZ21e11.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2020 DANIELE... 20/07/2020 20/07/2021 R$ 145.129,60 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/104

